

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: GR5-2/50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 09.09.2021

വിജ്ഞാപനം

വനിത ശിശുവികസന വകുപ്പിൽ ഐ സി ഡി എസ് സൂപ്പർവൈസർ (NCA SC) തസ്തികയുടെ എസ് ടി (ST) വിഭാഗത്തിനായി മാറ്റിവച്ചിരുന്ന ഒരു ഒഴിവ് എസ് സി (SC) വിഭാഗത്തിനായി തെറ്റായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തതായി കണ്ടെത്തിയിട്ടുള്ളതിനാൽ 29.05.2019 ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 80/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു .

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR5-2/50007/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 09.09.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that the notification published in the gazette dated 29.05.2019 for the post of ICDS Supervisor (NCA -SC) in the Women and Child Development Department with Category No. 80/2019 has been cancelled, since the vacancy set apart for ST Community, had wrongly been notified for SC. In the above circumstances, all further selection procedures relating to the post stands cancelled.

Secretary

Kerala Public Service Commission

